

新药综合 PR 项目

项目名称： 新药综合 PR 项目
委托方（甲方）： 江苏晨泰医药科技有限公司
受托方（乙方）： 上海麦田公共关系咨询有限公司
签订时间： 2019 年 10 月 17 日 星期四
签订地点： 上海

委托单位（以下简称甲方）：江苏晨泰医药科技有限公司

公司地址：上海市黄浦区淮海中路 398 号博银国际大厦 17 楼 BC 座

电 话：021-63862192

指定电子邮箱：phillip.zhou@alphabiopharma.com.cn

承接单位（以下简称乙方）：上海麦田公共关系咨询有限公司

公司地址：上海市成都北路 333 号招商局广场南楼 2602 室

电 话：021-22212288

指定电子邮箱：nicole.yan@ubs-cn.com

依据《中华人民共和国合同法》等法律法规，经甲、乙双方协商，就“2019 晨泰医药新药综合 PR ”项目委托制作合作事宜，签订本协议，并愿意共同遵守本协议的所有规定与条款。双方达成的协议如下：

一、甲方委托乙方设计制作的项目

1. 项目名称：2019 晨泰医药新药综合 PR
2. 乙方应将本合同下全部服务成果等所有相关文件，按本合同的约定及甲方的要求提供给甲方。

二、项目资料及文件的提交

1. 由甲乙双方共同协商，确定本项目具体需求、要实现的功能等参照本合同附件。
具体以实际需求为准。实际需求应以书面方式，并经双方协商一致。
2. 甲方负责提供本项目所需相关资料。
3. 乙方负责制作、执行到完成。

三、项目实施

本项目实行进度确认制，甲、乙双方须严格按合同要求进行项目制作、确认。

1. 资料交割：甲方应在合同签定后3个工作日内，按乙方提交的材料需求清单向乙方提供本项目制作所需的各种资料。乙方根据制作内容制定项目进度及验收标准表，并提交甲方确认，经甲方确认后作为本合同附件。
2. 项目实施期间，双方建立沟通协调机制，指定领导和相关人员具体负责，做好协调工作。
3. 乙方须在双方认可的档期内完成初稿并提交甲方验收审核，甲方须在接到通知后的 24 小时内以邮件或传真形式书面提出修改意见或确认。如超过期限甲方仍未验收，制作档期顺延。甲

方须以文档的形式给出明确要求，当认可乙方的制作方案，并在乙方开始制作后，不得再推翻已认可的方案而要求乙方重新设计，否则将视修改程度，加收修改费。

4. 甲方须有专人负责，及时给予项目对接，如因甲方未按时给予乙方制作支持而导致制作延误，乙方不承担责任。如甲方已确认乙方最后完成品并经甲方验收合格，不得以不满意为由拒绝支付或者减少支付余款。

四、 合同金额及付款方式

1. 本合同项下甲方为乙方提供制作服务费为人民币（含税）：3,300,000.00 元，大写人民币 叁佰叁拾万 圆整。

2. 本合同项下服务费的支付进度安排如下：

双方签订协议后，乙方为甲方开具增值税专用发票，甲方在收到发票之日起 15 个工作日内，应向乙方支付 25% 预付款，人民币：825,000.00 元，大写人民币 捌拾贰万伍仟 圆整。

项目执行启动（双方以邮件方式进行确认）之后，乙方为甲方开具增值税专用发票，甲方在收到发票之日起 15 个工作日内，应向乙方支付 25% 启动款，人民币：825,000.00 元，大写人民币 捌拾贰万伍仟 圆整。

阶段性付款，项目进展完成度（乙方按期完成且符合验收标准的成果占项目总工作量的比例）达到【50%】（双方以邮件方式进行确认）且乙方未出现任何违约情形，则在乙方向甲方提供了首次预付款和阶段性付款所对应的费用明细、终端发票及水单复印件后 15 个工作日内，甲方应当向乙方支付 40% 合作款，人民币：1,320,000.00 元，大写人民币 壹佰叁拾贰万 圆整。

乙方提交完成制作成果并经甲方确认验收通过后，乙方为甲方开具增值税专用发票，甲方在收到发票之日起 15 个工作日内，应向乙方支付 10% 尾款，人民币：330,000.00 元，大写人民币 叁拾叁万 圆整。

甲方交付所有数据，并签订数据保密协议。

3. 甲方应在规定时间内将上述服务费支付至乙方的下述指定账户：

乙方的收款账户为

银行名称：	交通银行上海徐汇支行
户名：	上海麦田公共关系咨询有限公司
帐号：	310066179018800063802

※上述信息仅用于汇款

五、双方义务及违约责任

1. 甲方义务

①甲方须按照合同约定，在规定时间内向乙方提交相关资料，并对其完整性、准确性和时效性负责。

②项目实施过程中，甲方应积极配合乙方做好制作工作，组织乙方主创人员进行相关素材采集，乙方应做好资料的保密工作。

③因甲方变更委托项目内容、规模、条件或提交的资料错误，或对所提交资料做出重大修改，导致乙方返工或工期延长，双方应另行协商签订补充协议。

④甲方须按照合同约定，按时支付乙方服务费用，每延误一天，甲方应以应付未付费用的1‰向乙方支付违约金，但合同期内该等违约金的总和不得超过合同总价款。

2. 乙方的义务

①乙方须向甲方书面报告项目进展情况，包括完成进度、是否存在延期、延期的原因及相应解决方案等。

②乙方应严格按照本合同的约定向甲方交付制作的项目初稿和成品，并对所提交的项目作品的质量负责。

③乙方应对项目作品出现的遗漏或错误负责补充或修改。由于乙方制作错误造成甲方损失的，乙方应负责采取补救措施，并根据损失程度向甲方支付赔偿金，赔偿金数额的确定以弥补甲方实际损失为原则，但不高于甲方已付款金额。

④乙方保证按合同规定时限完成项目工作。一周内每延误一天，乙方应向甲方支付全部服务费用1‰的违约金，但不得超过合同总价款。

⑤本项目在制作过程中，如遇不可抗力因素导致双方的损失，双方均无须对对方承担责任，但依法双方有及时通知对方和采取措施尽量减少损失的义务。

六、知识产权

1. 乙方在本合同项下设计、创作和制作的全部工作成果的全部知识产权和所有权，在甲方按约定向乙方支付全部服务费用后，均归甲方所有。乙方及乙方设计人员均不可撤销承诺其提供的制作服务所产生的知识产权和所有权归甲方所有。经甲方书面授权，乙方可在相应的商业宣传中说明本合同项下的成果系由乙方制作。

2. 甲方向乙方提供参考的素材、资料、信息、说明等，以及素材中所包含的商标、名称、需求明细等权利仍归其原权利人所有，不因本合同的签订和履行而发生转移或变更。但，乙方不可撤销承诺，其向甲方交付的本合同项下之全部成果，凡使用第三方合法知识产权包括但不限于著作权、商标权、专利权、非专利技术等应获得权利方的书面授权许可；乙方进一步保证，若因其向甲方交付的本合同项下成果侵犯了第三方的合法权利导致甲方被索赔，该等争议/诉讼/仲裁/索赔等产生的法律后果借由乙方承担。但因甲方所提供的素材、资料、信息、说明等，以及素材中所包含的商标、名称、需求明细等侵犯第三方权利的情况下，乙方不负任何法律。

3. 无论本合同因任何原因被解除或终止，上述有关知识产权条款的内容均应继续保持有效。

七、修改及验收

合同履行期限按照合同中工作进度决定。如遇特殊情况，经双方协商一致，可以延长该期限。在项目开发过程中，如果甲方提出的需求与合同不符的，则双方协商解决，以签署《项目研发合同补充协议》的方式确认。除有特殊约定外，乙方在甲方验收前对于项目的制作及修改有以下部分：

1. 宣传册
2. Call Center
3. SEO
4. 网站优化
5. 咚咚肿瘤科 合作
6. 幻灯片撰写
7. 患者教育平台

八、项目维护

项目中“网站优化”及“患者教育平台”维护分为技术维护和内容维护两部分：技术维护服务是指排除、解决项目运行中发生的功能故障，保证项目后台管理正常运行。由于甲方项目将托管在甲方自己的服务器中，因此自甲方验收合格之日起，乙方将项目程序源码提交给甲方，并协助甲方进行项目部署，之后，乙方提供3个月的免费技术维护和电话技术支持服务，乙方将确保项目的各项功能均能正常使用，不出现 BUG 或对出现的 BUG 进行及时免费的修改，以确保项目程序部分的正常良好。

甲方对项目验收合格之日起，除项目功能出现与原合同不符的故障、缺陷外，乙方不提供对项目功能的修改和增加。如果甲方需要对于项目进行非内容性的修改，例如项目功能的添加、修改和删除，或对项目整体风格及页面布局进行调整，其费用根据甲方的具体需求另行商

定，该费用不包含在本合同内。

九、保密

1. 合同履行及终止后 1 年内，乙方应对自甲方获取的材料进行保密；但若相关材料为甲方的商业秘密，则乙方的保密义务至该等商业秘密经合法手段于公开渠道披露之日止。
2. 乙方对获得的甲方资料不得泄露，未经甲方书面许可，乙方不得以任何方式公开或向他人泄露项目及相关的资料，也不得在其他项目中利用该制作成果。
3. 乙方应保证其相应的保密安全措施符合本合同的保密需求。

十、合同效力

1. 本合同经甲、乙双方授权代表签字盖章即生效。双方约定本合同效力终止或部分内容无效，不影响本合同有关违约责任及争议解决条款的适用。
2. 本合同附件之内容与本合同具有同等法律效力。

十一、争议解决

凡因本合同所引起的或与本合同有关的任何争议，应由双方当事人通过友好协商解决。如果不能协商一致，可在被告所在地的法院提起诉讼。

十二、合同生效及其他

1. 本合同及附件一经签署或确认，非经甲、乙双方达成书面协议，不得变更。本合同如有任何未尽事宜，甲、乙双方同意另行协商，并签订补充协议以完善。
2. 本合同一式贰份，甲乙双方各持壹份，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方（盖章）：



甲方代表（签字）：

时间：2019 年 月 日

乙方（盖章）：上海麦田公共关系咨询有限公司



乙方代表：（签字）：

时间：2019 年 月 日

附件清单

附件一：麦田-晨泰综合 PR 项目报价

Quotation Summary 报价汇总表

Agency: must fill in

供应商 (填入右边橘色处)

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description/描述	形式	Quotation/报价
1	宣传册		244,286.79
2	Call Center		628,867.64
3	SEO		691,861.18
4	网站优化		240,684.89
5	咚咚肿瘤科 合作		822,118.99
6	幻灯片撰写		256,244.88
7	患者教育平台		498,177.42
	总计 Total		3,382,241.78
打包优惠价			3,300,000.00

Quotation Summary 报价汇总表

Agency: must fill in
供应商 (填入右边橘色处)

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description描述	形式	Quotation报价
1	背景分析		19,200.00
2	脚本创意		38,400.00
3	设计创意及衍生		149,200.00
4	印刷制作		22,000.00
5	税 Tax		15,486.79
总计 Total			244,286.79

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Size	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)
1 背景分析							
1-1	产品资料分析	人/时	1	3	8	800.00	19,200.00
						Total	19,200.00
2 脚本创意							
2-1	脚本内容分析	人/时	1	3	8	800.00	19200.00
2-2	脚本文案创意	人/时	1	3	8	800.00	19200.00
						Total	38,400.00
3 设计创意及衍生							
3-1	主角人物设计	个	1	2	1	5000.00	10000.00
3-2	场景设计	张	1	24	1	1000.00	24000.00
3-3	排版	张	1	24	1	800.00	19200.00
3-4	线稿草图	张	1	24	1	1000.00	24000.00
3-5	色稿	张	1	24	1	1000.00	24000.00
3-6	衍生H5长图文设计	套	1	8	1	6000.00	48000.00
						Total	149,200.00
4 印刷及制作							
4-1	印工	本	1	1000	1	8.00	8000.00
4-2	纸张	本	1	1000	1	8.00	8000.00
4-3	制作	本	1	1000	1	6.00	6000.00
						Total	22,000.00
5 税 Tax							
						6.7687%	
						Total	15,486.79
						Total Amount	
							244,286.79

Quotation Summary 报价总表

Agency: must fill in
 供应商 (填入右边橘色处)

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description描述	形式	Quotation报价
1	Call Center		363,400.00
2	人员管理		201,600.00
3	线路搭建		24,000.00
4	税 Tax		39,867.64
	总计 Total		628,867.64

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Size	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)
1	Call Center						
1-1	话术准备	套	1	15	1	3000.00	45000.00
1-2	一线坐席-医生	人/日	1	2	10	800.00	16000.00
1-3	二线坐席 (医学背景) -患者关爱	人/日	6	2	21	1200.00	302400.00
					Total		363,400.00
2	人员管理						
2-1	运营组长 (TL)	人/日	6	1	21	1600.00	201600.00
					Total		201,600.00
3	线路搭建						
3-1	开发费用	套	1	6	1	3000.00	18000.00
3-2	400号 线路	次	1	1	1	6000.00	6000.00
					Total		24,000.00
4	税 Tax						
					6.7687%		
					Total		39,867.64
	Total Amount						628,867.64

Quotation Summary 报价汇总表

供应商

上海慕田公共关系咨询有限公司

Item	Description/描述	形式	Quotation/报价
1	创意分析		10,400.00
2	网站设计		90,000.00
3	文案整理		22,000.00
4	研发制作及维护		110,000.00
5	税 Tax		8,284.89
	总计 Total		240,684.89

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Size	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)
1 创意分析							
1-1	网站内容、Logo设计分析	人/时	1	2	4	800.00	6400.00
1-2	同类型网站创意分析	人/时	1	2	4	500.00	4000.00
						Total	10,400.00
2 网站设计							
2-1	网站首页设计创意	页	1	1	1	10000.00	10000.00
2-2	网站二级页面设计创意	页	1	10	1	8000.00	80000.00
						Total	90,000.00
3 文案整理							
3-1	菜单栏内容整理	页	1	1	1	2000.00	2000.00
3-2	页面内容整理	页	1	10	1	2000.00	20000.00
						Total	22,000.00
4 研发制作及维护							
4-1	主页架构制作	页	1	1	1	10000.00	10000.00
4-2	内容页面制作	页	1	10	1	6000.00	60000.00
4-3	媒体内容管理	套	1	1	1	5000.00	5000.00
4-4	后台系统	套	1	1	1	5000.00	5000.00
4-5	用户浏览分析	套	1	1	1	10000.00	10000.00
4-6	1年维护	年	1	1	1	20000.00	20000.00
						Total	110,000.00
5 税 Tax							
						6.7687%	
						Total	8,284.89
						Total Amount	240,684.89

Quotation Summary 报价总表

Agency: must fill in

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description/描述	形式	Quotation/报价
1	幻灯片撰写		240,000.00
2	税 Tax		16,244.88
	总计 Total		256,244.88

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Size	Qty	Time	Unit Price	Total(RMB)
1	幻灯片撰写						
1-1	内容大纲组织 (医学总监)	人/时	1	8	5	1000.00	40000.00
1-2	医学幻灯片撰写服务 (New Work)	页	1	40	5	1000.00	200000.00
				Total			240,000.00
2	税 Tax						
				Total			16,244.88
	Total Amount						256,244.88

Quotation Summary 报价汇总表

Agency: must fill in

供应商 (填入右边橘色处)

上海爱田公共关系咨询有限公司

Item	Description/描述	形式	Quotation/报价
1	文章创意		144,000.00
2	平台投放		412,500.00
3	视频拍摄		213,500.00
4	税 Tax		52,118.99
总计 Total			822,118.99

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Size	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)
1 文章创意							
1-1	根据药品特性相关, 医学编写患者教育文章	篇	1	12	1	8000.00	96000.00
1-2	根据客户提供患者信息, 沟通并编写文章	篇	1	6	1	8000.00	48000.00
							144,000.00
2 平台投放							
2-1	微信公众号头条文章发布	条	1	8	1	25000.00	20000.00
2-2	微信公众号次条文章发布	条	1	4	1	10000.00	40000.00
2-3	咚咚种痘科 App 招募项目推送	条	1	10	1	5000.00	50000.00
2-4	咚咚种痘科 App 滚动 Banner 推广	次	1	5	1	5000.00	25000.00
2-5	App 患者故事置顶	周	1	3	1	20000.00	60000.00
2-6	服务费10%						37500.00
							Total 412,500.00
3 视频拍摄							
3-1 创意	脚本撰写	人/时	1	6	4	800.00	19200.00
	场控	人/天	1	1	6	2000.00	12000.00
	高级摄像师	人/天	1	1	6	3000.00	18000.00
3-2 执行	灯光师	人/天	1	1	6	800.00	4800.00
	高清摄像机及镜头	台/天	1	1	6	1000.00	6000.00
	监视器	台/天	1	1	6	500.00	3000.00
	辅助器材 (LED灯, 稳定器, 收音设备)	天	1	1	6	1000.00	6000.00
	宣传片素材收集、制作	套	1	1	1	3000.00	3000.00
	宣传片旁白	分钟	1	5	1	300.00	1500.00
3-3 包装	视觉特效包装	秒	1	180	1	500.00	90000.00
	字幕	分钟	1	40	1	200.00	8000.00
	视觉特效包装 (素材、音乐等)	分钟	1	10	1	1000.00	10000.00
	在原出片基础上剪辑	人/时	1	2	16	1000.00	32000.00
							Total 213,500.00
4	税 Tax						
							6.7687%
							Total 52,118.99
							Total Amount 822,118.99

Quotation Summary 报价汇总表

供应商: 上海美用公共关系咨询有限公司

Item	Description	形式	数量	Unit Price	Total
1	微信公众账号开发和日常运营	371-595.00			
2	研发制作及维护	95,000.00			
3	税费	31,582.42			
总计 Total		498,177.42			

报价明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Qty	Time of usage	Unit Price	Total (RMB)
1	微信平台运营及开发项目					
1-1	平台运营及维护, 含服务器一年租费	月	1	12	1300.00	15600.00
1-2	运营策略及推广	人/天	1	1	870.00	870.00
1-3	品牌宣传及推广	人/天	1	3	870.00	2610.00
1-4	品牌宣传及推广	人/天	1	4	870.00	3480.00
1-5	品牌宣传及推广	人/天	1	3	870.00	2610.00
1-6	品牌宣传及推广	人/天	1	15	1200.00	18000.00
1-7	品牌宣传及推广	人/天	1	5	1200.00	6000.00
1-8	品牌宣传及推广	人/天	1	4	1200.00	4800.00
1-9	品牌宣传及推广	人/天	1	4	870.00	3480.00
1-10	品牌宣传及推广	人/天	1	5	1200.00	6000.00
1-11	品牌宣传及推广	人/天	1	5	1200.00	6000.00
1-12	品牌宣传及推广	人/天	1	4	1200.00	4800.00
1-13	品牌宣传及推广	人/天	1	5	870.00	4350.00
1-14	品牌宣传及推广	人/天	1	3.5	870.00	3045.00
1-15	品牌宣传及推广	人/天	1	4	870.00	3480.00
1-16	品牌宣传及推广	人/天	1	3	870.00	2610.00
1-17	品牌宣传及推广	人/天	1	4	870.00	3480.00
1-18	品牌宣传及推广	人/天	1	15	870.00	13050.00
1-19	品牌宣传及推广	人/天	1	5	870.00	4350.00
1-20	品牌宣传及推广	人/天	1	5	870.00	4350.00
1-21	品牌宣传及推广	人/天	1	8	870.00	6960.00
1-22	品牌宣传及推广	人/天	1	2	870.00	1740.00
1-23	品牌宣传及推广	人/天	1	8	870.00	6960.00
1-24	品牌宣传及推广	人/天	1	7	870.00	6090.00
1-25	品牌宣传及推广	人/天	1	42	870.00	36540.00
1-26	品牌宣传及推广	人/天	1	22	870.00	19140.00
1-27	品牌宣传及推广	人/天	1	5	1200.00	6000.00
1-28	品牌宣传及推广	个	1	32	300.00	9600.00
1-29	品牌宣传及推广	条	1	32	2300.00	73600.00
1-30	品牌宣传及推广	条	1	32	2300.00	73600.00
1-31	品牌宣传及推广	月	1	8	1200.00	9600.00
1-32	品牌宣传及推广	月	1	8	1100.00	8800.00
Total						371,595.00
2	微信平台运营及推广					
2-1	品牌宣传及推广	页	1	1	10000.00	10000.00
2-2	品牌宣传及推广	页	1	9	5000.00	45000.00
2-3	品牌宣传及推广	套	1	1	5000.00	5000.00
2-4	品牌宣传及推广	套	1	1	5000.00	5000.00
2-5	品牌宣传及推广	套	1	1	10000.00	10000.00
2-6	品牌宣传及推广	套	1	1	20000.00	20000.00
Total						95,000.00
3	税费					
Total						31,582.42
Total Amount						498,177.42